
Objednávka č.SZMCB229733

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

MAPO medical, s. r. o.

Vlastimila Pecha 2, hala C

627 00 Brno-Černovice

IČO: 27753760

DIČ: CZ699004407

tel.: 582336331, 720987457

fax: 

e-mail: sklad@msa-medical.cz

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

60,00 ks

00738 Zinková mast, 200 ml 50,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

10

000,00

ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

48,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

20,00 bal

L-09170-T Pohárek na léky transparentmí

1 bal = 80 ks

20,00 bal

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

8,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

40,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

250,00 ks

Stránka 1/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


PHURI046 Láhev na moč mužská

jednorázová 1.5l

200,00 ks

VLBL100 Laminované jednorázové

prostěradlo z netkané

textilie, modré

40,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

6,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 1,00 bal

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

4,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 20,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

500,00 ks

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

1,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 1,00 bal

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

250,00 ks

00738 Zinková mast, 200 ml 5,00 ks

09269-W Emitní miska plastová MED

COMFORT - bílá, 600 ml,

autoklávovatelná

10,00 ks

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s

2m hadičkou

100,00 ks

L-09170-T Pohárek na léky transparentmí

1 bal = 80 ks

5,00 bal

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

2,00 ks

07.037.00.

000

Kolíček do močových katétrů,

jednorázový, sterilní

200,00 ks

S81015C16 Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

50,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

Stránka 2/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



09269-W Emitní miska plastová MED

COMFORT - bílá, 600 ml,

autoklávovatelná

10,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

600,00 ks

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

1,00 bal

G-15/500 TRANSONIC GEL pro ultrazvuk,

bezbarvý, 500 ml

2,00 ks

450205 Kartáček na ruce a nehty -

suchý, jednorázový, sterilní

56,00 ks

P1012A Pinzeta plastová, 12.5 cm,

sterilní jednor.

100,00 ks

S8200F010 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 10

100,00 ks

S8200F012 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 12

100,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

24,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

S81015C16 Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

40,00 ks

S81015C18 Katetr Foley NELATON UROSID

CH18, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

60,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

125,00 ks

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

4,00 bal

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

2,00 bal

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

2,00 bal

Stránka 3/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



TTG00 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x18cm

1,00 ks

TTG01 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x26cm

1,00 ks

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

40,00 ks

S8200F008 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 8

50,00 ks

S8200F010 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 10

50,00 ks

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

5,00 bal

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

5,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

800,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 4,00 bal

761099-VZP Dóza dentální bílá - na zubní

náhradu

5,00 ks

09269-W Emitní miska plastová MED

COMFORT - bílá, 600 ml,

autoklávovatelná

3,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

250,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

400,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

125,00 ks

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

2,00 ks

00730 Krém ochranný bez zinku

Soffisof, 200 ml

6,00 ks

P1012A Pinzeta plastová, 12.5 cm,

sterilní jednor.

100,00 ks

004040 jednorázový polštář 40x40 cm 30,00 ks

Stránka 4/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



07.019.18.

100

Rektální rourka CH18, délka

36cm

10,00 ks

07.019.20.

100

Rektální rourka CH20, délka 36

cm

20,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

20,00 ks

07.019.25.

100

Rektální rourka CH25, délka

36cm

10,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 2,00 bal

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

5,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 20,00 ks

741101 Podložka/prostěradlo s PE

fólií 210x75cm

500,00 ks

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

30,00 bal

P1012A Pinzeta plastová, 12.5 cm,

sterilní jednor.

100,00 ks

PHURI046 Láhev na moč mužská

jednorázová 1.5l

50,00 ks

RTB400 Univerzální přikrývka

jednorázová, modrá

60,00 ks

TOG08 Gel TRANSONIC transparentní,

5000 ml

1,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

5,00 ks

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

4,00 ks

00730 Krém ochranný bez zinku

Soffisof, 200 ml

6,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

500,00 ks

09303 Fonendoskop černý 1,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 1,00 bal

100105 Držák močových sáčků plastový 50,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

Stránka 5/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



TOG01 Gel pro Ekg a DEFIBRILÁTORY,

bezbarvý, vodivý, 250ml

2,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

800,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

600,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

1,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

100,00 ks

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

3,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

125,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

125,00 ks

P00181 Fonendoskop dvoustranný

červený

3,00 ks

00730 Krém ochranný bez zinku

Soffisof, 200 ml

6,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

100,00 ks

450205 Kartáček na ruce a nehty -

suchý, jednorázový, sterilní

56,00 ks

450205 Kartáček na ruce a nehty -

suchý, jednorázový, sterilní

28,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

375,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

20,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

300,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 30,00 ks

Stránka 6/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



100105 Držák močových sáčků plastový 30,00 ks

S8200F010 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 10

100,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

10,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 30,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

S81015C16 Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

60,00 ks

S81015C18 Katetr Foley NELATON UROSID

CH18, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

80,00 ks

S81015C20 Katetr Foley NELATON UROSID

CH20, 5-10ml latexový

silikonovaný, 36 cm

40,00 ks

S81015C22 Katetr Foley NELATON UROSID

CH22, 5-10ml latexový

silikonovaný, 36 cm

20,00 ks

S8200F010 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 10

200,00 ks

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

5,00 ks

07.019.20.

100

Rektální rourka CH20, délka 36

cm

20,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

20,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

200,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

300,00 ks

G-15/500 TRANSONIC GEL pro ultrazvuk,

bezbarvý, 500 ml

5,00 ks

P04673 Ochrana vaginální sondy, suchá

1 bal = 144 ks

3,00 bal

07.037.00.

000

Kolíček do močových katétrů,

jednorázový, sterilní

100,00 ks

L-09170-T Pohárek na léky transparentmí

1 bal = 80 ks

3,00 bal

Stránka 7/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



S81015C20 Katetr Foley NELATON UROSID

CH20, 5-10ml latexový

silikonovaný, 36 cm

40,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

25,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

4,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 2,00 bal

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s

2m hadičkou

200,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

150,00 ks

09720 Sáčky na zvratky 1 bal = 50 ks 3,00 bal

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

400,00 ks

TTG00 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x18cm

2,00 ks

P04673 Ochrana vaginální sondy, suchá

1 bal = 144 ks

6,00 bal

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

200,00 ks

200108 Vzduchovod, velikost 005,

průměr 100 mm, červený

10,00 ks

450205 Kartáček na ruce a nehty -

suchý, jednorázový, sterilní

10,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

50,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

3,00 bal

09190 Holící strojek - holítko

jednorázové, jednobřité

300,00 ks

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

2,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

Stránka 8/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

20,00 bal

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

100,00 ks

TOG16 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 1 l

2,00 ks

00734 Krém čistící Soffisof, 500 ml

(6 ks/krt)

6,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

2,00 bal

09190 Holící strojek - holítko

jednorázové, jednobřité

100,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

100,00 ks

PHMID006 Podložní mísa MIDI papírová 100,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

3,00 bal

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s

2m hadičkou

50,00 ks

180101 Nádechový trenažér tříkomorový

600-900-1200ml, jednorázový

12,00 ks

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

80,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

10,00 ks

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

5,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

800,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

1 500,00 ks

Stránka 9/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

00738 Zinková mast, 200 ml 2,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

1,00 bal

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s

2m hadičkou

50,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

500,00 ks

BM-500 Krém hydratační a vyživující s

dávkovačem, 500 ml

2,00 ks

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

200,00 ks

PHURI046 Láhev na moč mužská

jednorázová 1.5l

50,00 ks

S8200N014 Katetr močový Nelaton

(ženský/mužský), jednoráz. 40

cm CH 14

10,00 ks

S8200N016 Katetr močový Nelaton

(ženský/mužský), jednoráz. 40

cm CH 16

10,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

6,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

4,00 bal

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

500,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

5,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

300,00 ks

Stránka 10/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

625,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

1 000,00 ks

00730 Krém ochranný bez zinku

Soffisof, 200 ml

12,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

36,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 50,00 ks

490101 Tyčinka pro hygienu dutiny

ústní

1 200,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

2 000,00 ks

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

100,00 ks

P1012A Pinzeta plastová, 12.5 cm,

sterilní jednor.

600,00 ks

TOG26 Gel TRANSONIC, 20 ml sterilní 20,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

2,00 ks

TOG26 Gel TRANSONIC, 20 ml sterilní 30,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

30,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

300,00 ks

07.019.22.

100

Rektální rourka CH22, délka

36cm

30,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

100,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

1,00 bal

TTG01 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x26cm

10,00 ks

Stránka 11/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

1,00 bal

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

400,00 ks

S81015C16 Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

30,00 ks

TCH02 Popisovač na kůži sterilní -

tenký i silný náklonem fixu

30,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

500,00 ks

TCH02 Popisovač na kůži sterilní -

tenký i silný náklonem fixu

30,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

2,00 bal

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

36,00 ks

00738 Zinková mast, 200 ml 36,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

3 500,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

500,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

10,00 bal

L-09170-T Pohárek na léky transparentmí

1 bal = 80 ks

10,00 bal

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

20,00 bal

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

400,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

4 000,00 ks

Stránka 12/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3



730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

1 000,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

701160 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, nahrazuje

kód 701101

4 000,00 ks

730364 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

1 000,00 ks

09269-W Emitní miska plastová MED

COMFORT - bílá, 600 ml,

autoklávovatelná

15,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

S8200F016 Katetr ženský močový jedn. 18

cm, CH 16

30,00 ks

09190 Holící strojek - holítko

jednorázové, jednobřité

100,00 ks

S81015C16 Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

50,00 ks

S81015C20 Katetr Foley NELATON UROSID

CH20, 5-10ml latexový

silikonovaný, 36 cm

10,00 ks

S8200N016 Katetr močový Nelaton

(ženský/mužský), jednoráz. 40

cm CH 16

100,00 ks

TCH02 Popisovač na kůži sterilní -

tenký i silný náklonem fixu

350,00 ks

TCH025 Popisovač na kůži sterilní -

tenký i silný (dva konce)

350,00 ks

TOG15 Gel pro ultrazvuk TRANSONIC

bezbarvý, 250 ml

12,00 ks

TOG26 Gel TRANSONIC, 20 ml sterilní 50,00 ks

Celkem vč. DPH: 185 752,24 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Krejčová Martina, 2023-01-03 12:39

Stránka 13/13

S Z M C B 2 2 9 7 3 3


